Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.12.2022
	№ 152

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения»

В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения» в соответствии с действующим законодательством и во исполнение постановления Администрации Кручено-Балковского сельского  поселения от 12.12.2022  №151 «Об образовании специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Кручено-Балковского сельского поселения», постановляю:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения», согласно приложению.
2. Уполномочить директора МБУК СР «СДК Кручено-Балковского сельского поселения» Лесняк Людмилу Сергеевну выступить заявителем в Межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области при подаче документов на регистрацию изменений в Уставе.
3. Поручить директору МБУК СР «СДК Кручено-Балковского сельского поселения» Лесняк Людмилу Сергеевну зарегистрировать изменения в Уставе в Межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 12.12.2022 № 152

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального бюджетного учреждения культуры
Сальского района
"Сельский дом культуры Кручено-Балковского сельского поселения"

1. в разделе 5:
1.1. в пункте 5.1:
в подпункте 5.1.6 слова «работы» исключить;
подпункт 5.1.38. исключить;
1.2. в пункт 5.2:
в подпункте 5.2.22 слова «аренде» исключить;
дополнить подпунктом 5.2.24 следующего содержания:
«5.2.24. Осуществление функций специализированной службы по вопросам похоронного дела по гарантированному перечню услуг по погребению.».
2. Настоящие изменения вступают в силу с момента их государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Остальные пункты Устава оставить без изменений.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

.

1

2.202

2

№

15

2

с. Крученая Балка

О внесении изменений

в Устав

муниципального бюджетного

учреждения культуры Сальского

района «Сельский дом культуры

Кручено

-

Балковск

ого сельского

поселения»

В целях приведения

У

става

муниципального бюджетного учреждения

культуры «Сельский дом культуры Круч

ено

-

Балковского сельского поселения»

в

соответстви

и

с действующ

им

законодательств

ом

и

во исполнение

п

остановлени

я

Администрации Кручено

-

Балковского сельского  поселения от

12.12.2022  №151

«

Об образовании специализированной службы по вопросам

похоронного

дела на территории Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

,

постановля

ю:

1. Внести

и

зменения

в Устав муниципального бюджетного учреждения

культуры Сальского района «Сельский дом культуры Кручено

-

Балковского

сельского поселения»

, согласно приложению.

2. Уполномочить директора МБУК СР «СДК Кручено

-

Балковского

сельского поселения» Лесняк Людмилу Сергеевну выступить заявителем в

Межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области п

ри подаче

документов на регистрацию изменений в Уставе.

3. Поручить директору

МБУК СР «СДК Кручено

-

Балковского сельского

поселения» Лесняк Людмилу Сергеевну з

арегистрировать изменения в Уставе в

Межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области

в соответствии

с

Федеральным законом от 08.08.2001

№

129

-

ФЗ

«

О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

»

.

4

. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в

Кручено

-

Балковском сельском поселении и разм

естить на официальном сайте

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения (

https

://кручено

-

балковскоесп.рф/

).

5

. Настоящее постановление

вступает в силу после дня его официального

обнародования.